П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.01.2022                   г .  Ставрополь                  №  53

О внесении изменения в состав комиссии по обследованию объектов,
поврежденных в результате чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, утвержденный постановлением администрации
города Ставрополя от 24.05.2015 № 2135

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по обследованию объектов,

поврежденных в результате чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, утвержденный постановлением администрации

города Ставрополя от 24.05.2015 № 2135 «О комиссии по обследованию

объектов, поврежденных в результате чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», изложив его в новой редакции согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ставрополя от 13.11.2019 № 3195 «О внесении изменений в состав комиссии

по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Ставрополя  И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   14.01.2022    № 53

СОСТАВ

комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

Скорняков Иван

Александрович

Громов Дмитрий

Сергеевич

Меценатова Наталья

Ильинична

Кириченко Алексей

Петрович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя,

председатель комиссии

- исполняющий обязанности заместителя главы

администрации города Ставрополя, руководителя

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя, первый заместитель

руководителя комитета градостроительства

администрации города Ставрополя, заместитель

председателя комиссии

- руководитель комитета экономического развития

и торговли администрации города Ставрополя,

заместитель председателя комиссии

- главный специалист отдела мероприятий

гражданской обороны предупреждения  и

ликвидации чрезвычайных ситуаций комитета по

делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям администрации города Ставрополя,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Васильковский Ян

Витальевич

- заместитель руководителя комитета по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации города Ставрополя

Вяткин Александр

Сергеевич

Еланский Александр

Сергеевич

Ивашев Сергей

Михайлович

- руководитель регионального центра

урегулирования убытков ПАО Страховая

компания «Росгосстрах» в Ставропольском крае

(по согласованию)

- руководитель организационного отдела

администрации Ленинского района города

Ставрополя

- главный специалист отдела документационного

обеспечения и общей работы государственного

бюджетного учреждения Ставропольского края

«Ставкрайимущество» (по согласованию)

Казаков Сергей

Алексеевич

- руководитель организационного отдела

администрации Промышленного района города

Ставрополя

Карпенко Лариса

Александровна

Колесников Владимир

Николаевич

- руководитель комитета труда и социальной

защиты населения администрации города

Ставрополя

- первый заместитель руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом города

Ставрополя

Лисицын Анатолий

Юрьевич

Ропотов Станислав

Михайлович

- руководитель отдела по работе в районах города

Ставрополя комитета по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации города Ставрополя

- руководитель комитета по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации города Ставрополя

Смагина Инна

Евгеньевна

Трембач Владимир

Сергеевич

- руководитель организационного отдела

администрации Октябрьского района города

Ставрополя

- консультант отдела планирования и

финансирования отраслей городского хозяйства

комитета финансов и бюджета администрации

города Ставрополя.

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                        Д.Ю. Семёнов